www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 116, de 11 de Julho de 2017

Nomeia servidor para ocupar cargo em comissão de livre nomeação e exoneração.

O Prefeito Municipal de Miraí, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o servidor JOSÉ ANTONIO CARVALHO TRICOTE, CI nº M-2.073.400 -
SSPMG, para ocupar o Cargo de “GERENTE DE LICITAÇÃO, cargo em comissão de livre nomeação e
exoneração, Código QS2.3.1, Símbolo de Vencimento SV2.3.1, com carga horária semanal de 40 horas,
ao qual ficam atribuídas as funções inerentes ao cargo conforme previsto em lei.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de julho de
2017.

Miraí, MG, 11 de julho de 2017.

Luiz Fortuce

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org